
UCHWAŁA NR 89/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 257/XL/2014 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 26 lutego 2014 roku
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 15 położonego przy ul. Bankowej 4

w Blachowni

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
roku poz. 1515 z późn. zm.), art. 13 ust.1 w związku z art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2015 roku poz. 782 z późn. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 257/XL/2014 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 26 lutego 2014 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 15 położonego przy ul. Bankowej 4 w Blachowni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 62A54BB5-B346-4F99-8945-B8BB813E8EF7. Podpisany Strona 1




